様式第１号（丹波市自治公民館活動補助金交付要綱第４条関係）

丹波市自治公民館活動補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

　　丹波市長　　林　　時彦　 様

自治公民館名　　　　　　　　　　公民館
自治公民館長名
又は自治会長名
【担当者】
住　　所　　丹波市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

電話番号
                  　　          （日中連絡のとれる番号）
　令和７年度丹波市自治公民館活動補助金の交付を受けたいので、丹波市自治公民館活動
補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

　１　補助金の名称　　丹波市自治公民館活動補助金

　２　自治公民館活動補助金事業計画及び予算書　　　　別紙１

３　自治公民館戸数（令和７年４月１日現在）　　　　　　　　　　　戸
４　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
均　等　割　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　内訳
戸数割（　　　　円×　　　　戸）　　　　　　　　　　円
自 治 会 番 号

(担当課記載欄)